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Resa Halland 10 – 13 juni 2025 

Dag 1 Varberg 
En kylig junimorgon samlades 36 SPF-medlemmar till årets landskapsresa som i år 

blev en fyra dagar lång resa till Halland. Högbergs Buss med reseledare Raija och 

chaufför Mattias hälsade oss välkomna ombord. Färden gick via Enköping och väg 

55 mot Norrköping. Förmiddagskaffe blev som förra året ett besök på Sultans Kafé i 

Katrineholm, mycket trevligt ställe i gammal miljö. Lunchen intogs vid restaurang 

Hvildmarken, strax väster om Jönköping. Färden fortsatte förbi Ulricehamn och Borås 

där Mattias körde en rundtur i de centrala delarna, Pinocchiostatyn passerades, 

Stora Torget och därefter gick färden vidare mot Varberg.  

 

 

Lennart övertog mikrofonen och berättade om 

sin hembygd utefter vägen förbi orter som 

Seglora, Rydal, Kinna, Skene, Berghem Horred 

etc. Ett besök vid Borrås Skåra strax utanför 

Väröbacka var planerat. Vädret gjorde att vi var 

tveksamma, kraftigt regn så vi beslöt att ställa 

in besöket, men när vi hade ett par mil kvar 

klarnade det upp och solen bröt igenom och vi 

fortsatte mot platsen. Det blev en strapatsrik 

vandring till skåran i blöt och hal terräng, men 

besöket genomfördes enligt plan.  
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Incheckning på Varbergs Kusthotell beläget 

vid havet. Middagen intogs på hotellet och 

därefter var det fritt att ta en promenad i det 

natursköna området. 

 

 

Dag 2 Varberg-Halmstad 
 

 

Dagen inleddes med ett besök på Varbergs 
Fästning där guiden Joakim berättade om 
fästningens historia, bakgrund och hur det var när 
detta område var ett gränsland mellan Sverige och 
Danmark, mycket bra och intressant guidning. 
Fästningsmuseet besöktes också med mycket 
intressanta saker, historia att beskåda.  

 

 

 

 

Efter detta gick färden vidare söderut mot 
Halmstad där lunch intogs på Wapnö Gård där 
det även finns ett stort mejeri, slakteri och ca 
1500 mjölkkor mm. Eftermiddagen ägnades åt 
besök på Halmstads slott där Hanna guidade 
oss och berättade om slottet, som idag är 
Landshövdingens residens. Vidare besöktes 
Snöstorps kyrka strax utanför Halmstad där vi 
också intog en bussfika.  

 

 

Återresan till Varberg gick via gamla E6 förbi Falkenberg, Skogstorp, Morup, 
Träslövsläge. Middagen intogs på hotellet. 
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Dag 3 Varberg- Göteborg 
 

Utcheckning från hotellet och förflyttning till 

Göteborg. Vi började med ett besök vid 

Grimetons Radiostation där vi blev guidade 

av Per som berättade om stationens historia 

från början av förra seklet (startade 1924), 

mycket intressant besök och anläggningen 

är idag ett Världsarv. 

 

 

Färden gick vidare mot Äskhults By strax utanför Fjärås. Besöket inleddes med en 

välsmakande förmiddagsfika och därefter tog guiden Hanna över och berättade om 

byn som inte skiftades på 1800-talet utan fick förbli en oskiftad by. 

 

Byggnaderna visade hur man levde i gamla tider. 
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Färden gick vidare via Fjärås Bräcka som är 
en grusås från istiden och skiljer sjön Lygnern 
från Kattegatt. Lunch intogs på värdshuset 
Särö Blomstermåla, en välsmakande 
fisklunch.  

 

 

Resan fortsatte mot Göteborg där vi började med en rundtur via Älvsborgsbron, 
Hisingen, Lundbyleden, Nya Götaälvbron till Kungsportsavenyn. Guidad rundtur med 
Paddan på kanalerna i Göteborg och en runda ut i det stora hamnområdet, allt i 
strålande solsken från en klarblå himmel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Incheckning på Elite Park Avenue Hotel. Middagen intogs på hotellet.  

 

 

Vid middagen blev det ett bra tillfälle för Lennart att 
avtacka Raija och Mattias.  

  



 
 
 

 5 

Dag 4 Göteborg och hemfärd 
Dagen inleddes med ett besök vid Tjolöholms Slott 
strax utanför Kungsbacka där guiderna Isabella och 
Elinor tog hand om oss och berättade och visade 
slottet som byggdes av grosshandlare Dickson i 
början av 1900-talet. Det är ett mycket vackert slott 
byggt i engelsk stil med alla dåtidens moderniteter.  

 

 

Besöket avslutades med förmiddagsfika innan hemfärden mot Bålsta inleddes.  

Färden gick via Fjärås, Sätila, Bollebygd, Borås, Ulricehamn, Mullsjö där lunchen 
intogs på hotell Björkhaga.  

 

 

Vi fortsatte hemåt via Vätterns västra sida Hjo, Karlsborg, 
Askersund, Örebro och E18 till Bålsta och var hemma ca kl 
2000. 

 

Sammanfattning 
Det var en mycket givande och intressant resa med ett mycket bra upplägg av 
Högbergs Buss tillsammans med en mycket duktig och kunnig guide, Raija. Ett stort 
tack till Mattias som var vår bussförare och framförde bussen på ett säkert sätt. Vi 
tackar också Jennie och Viktoria på Högbergs Buss för ett mycket bra och trevligt 
arrangemang. 

Många minnen kommer att finnas kvar länge. 

Text: Lennart Carlsson  Foton: Gert Lidö, Lennart Carlsson 
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